
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2016 
7. volební období 

14 

USNESENÍ 
podvýboru kontrolního výboru pro legislativu a kontrolní systémy 

z 6. schůze 

ze dne 18. února 2016 

 

 

k Vládnímu návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., o sdružování 

v politických stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů, a další 

související zákony /sněmovní tisk 569/ a 

k Vládnímu návrhu zákona, kterým se mění některé volební zákony a další související zákony 

/sněmovní tisk 568/ 

 

 Podvýbor kontrolního výboru pro legislativu a kontrolní systémy po úvodním slově 

předsedy podvýboru poslance Romana Kubíčka a po rozpravě  

 

 

I. n e d o p o r u č u j e  Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR zařazení druhého a 

třetího čtení Vládního návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 424/1991 Sb., o 

sdružování v politických stranách a v politických hnutích, ve znění pozdějších 

předpisů, a další související zákony /sněmovní tisk 569/ a Vládního návrhu zákona, 

kterým se mění některé volební zákony a další související zákony /sněmovní tisk 568/ 

na 42. schůzi Poslanecké sněmovny (březnovou schůzi PS); 

 

 

II. k o n s t a t u j e ,  že toto usnesení je veřejné; 

 

 

III. z m o c ň u j e  předsedu podvýboru, aby s tímto usnesením seznámil předsedu 

kontrolního výboru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vladimír KONÍČEK v.r. Roman KUBÍČEK v.r. 

ověřovatel podvýboru kontrolního výboru 

pro legislativu a kontrolní systémy 

předseda podvýboru kontrolního výboru 

pro legislativu a kontrolní systémy 

 

 



 

 

 

 


